eorum, l [in omnibus et singulis supradictis et expedientib] us a pre

dictis, plenum, liberum ac generale mandatum cum piena, l [libe

ra, generali administratione; a] c promitentes michi notario infra

scripto, tamquam publice persone stipulanl [ti vice et nomine dicti 

communis et quorumcumque J interest v el intererit, se ratum et fir-

10 mum perpetuo habituros totum et l [ quicquid per dictos sindicos et 
procuratores J actum, gestum et quemlibet eorum et iuratum, reco
gnitum et l [promissum, negotiatum, ohligatum, stipulatum fu e] rit et 
non revocaturos, sub obligatione omnium bonorum l [ dictorum consti
tuentium et universitatis predicte. 

] .. ( ~) . . l' h . . • • • • • • .. • • • .. • .. . • .. • .. • • • • • .. • • • • • 1t1 • ,, 1m pena 1 aut onta te notanus, 
predictis interfui et ea rogatus l [ scribere, seri p si et publicavi l· 

[Sancti Apolenaris. 

15 In nomine Domini amen. Anno nativitatis eiusdem] millesimo 
cccviij. o, indictione vj:, tempo re domini Benedicti p ape xij, o, di e xiij" 

N.a,t.lv l l [mensis aprelis ................. , ... in comitatu] Urbini, in villa sancti 
Apolenaris et intra sacratum (') ecclesie diete ville sancti l [Apole-
naris ......................... ]o rectore (") diete ecclesie sancti Apolenaris 

( 1 ) saratum carta. 
( 2 ) add. rectore carta. 
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V agnetto Baldelli / .. . . . . . . . . . . . . . .. . . .. . . . . . . . . .. . . .. et me Cicholo notario, 

testibus ad hec vocatis et rogatis, coadunatis / [et convocatis hominibus 

universitatis et ville sancti) Apolenaris comitatus Urbini, de mandato 

sindici novi infrascripti / [in dicto sacrato diete ecclesie, ut moris est, 

in < quo adunate> fuerunt due partes hominum diete ville, dictus 

sindicus /, [una cum dictis universitate et homin] ihus diete ville, 

universitas et homines, una C) cum dicto sin dico o m/ [ ni modo quo me-

lius potuerunt nemi] ne discordante, fecerunt, constituerunt et ordina-

verunt / ................................ lia et Johannem Baldinutis de dieta 

15 

20 

villa presentes et hoc man/ [ datum in se susipientes eorum et cuius] libet 

eorum universitatis predicte legitimos sindicos et procuratores, / [ acto- 25 

res, factores et nuntios spet]iales, spetialiter ad comparendum et se pre

sentandum, nomine et vice universitatis / [et hominum diete ville et pro 

eis, co ram n oh ]ili et potenti viro Bindo Monaldi de Perusio potestate 

civitatis et comi/ [ tatus Urbini, dominis priorihus populi diete ci l vita-